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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 2 Mê¿czyzn, 50m dowolny Open
12.6.10 - 9:54 Wyniki
TOP Time LOZP Open 21.72 CZERNIAK Konrad WIPUL Rome (ITA) 31.7.09
TOP Time LOZP 12 27.75 BULAK MichaB ORZAM Warsaw 3.12.04
TOP Time LOZP 13 26.61 HOBUB Jan AVSWI Warsaw 4.12.09
TOP Time LOZP 14 25.76 K�CIK Aukasz LULUB Oswiecim 4.7.08
TOP Time LOZP 15 24.71 CZOPEK Igor WIPUL Oswiecim 26.6.09
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KORGUL £ukasz 90 Orlik Lublin 24.44 628
2. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 25.47 555
3. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 25.69 541
4. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 25.75 537
5. CA£KA Mateusz 89 Orlik Lublin 25.82 533
6. CZARNECKI Miko³aj 89 Orlik Lublin 25.90 528
7. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 26.00 522
8. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 26.03 520

DUBIEL Adam 93 Lublinianka 26.03 520
10. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 26.06 518
11. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 26.22 509
12. SKROŒ Rafa³ 91 Avia Œwidnik 26.56 490
13. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 26.72 481
14. W¥SIK Jakub 94 Fala Kraœnik 27.29 451
15. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 27.41 445
16. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 27.43 444
17. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 27.57 438
18. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 27.78 428
19. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 27.79 427
20. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 27.81 426
21. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 27.91 422
22. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 28.00 418
23. MIRONIUK Rafa³ 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.25 407
24. LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 28.31 404
25. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 28.56 394
26. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 28.60 392
27. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 28.63 391
28. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 28.82 383
29. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 28.84 382
30. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 28.87 381
31. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wis³a Pu³awy 28.97 377
32. RADZIEJEWSKI Jakub 95 Skarpa Lublin 29.31 364
33. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 29.65 352
34. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 29.68 351
35. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 29.75 348
36. PRYJMA Wojciech 96 Orka Zamoœæ 29.85 345
37. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 30.03 339
38. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 30.34 328
39. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 30.35 328
40. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 30.47 324
41. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 30.63 319
42. URBANIAK Przemys³aw 98 Wis³a Pu³awy 30.90 311
43. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 30.94 310
44. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 31.04 307
45. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 31.09 305

GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 31.09 305
47. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 31.40 296
48. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 31.56 292
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 2, Mê¿czyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. GRZYB Dominik 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 31.60 290
50. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 31.82 284
51. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 32.16 276
52. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 32.28 272
53. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 33.41 246
54. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 36.88 183
55. ZAPALSKI Krystian 98 Fala Kraœnik 37.56 173
56. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 39.13 153

junior

1. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 25.47 555
2. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 25.75 537
3. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 26.03 520
4. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 26.06 518
5. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 26.22 509
6. TCHÓRZEWSKI Maciej 95 Skarpa Lublin 26.72 481
7. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 27.43 444
8. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 27.78 428
9. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 27.81 426

10. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 28.00 418
11. MIRONIUK Rafa³ 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.25 407
12. LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 28.31 404
13. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 28.56 394
14. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 28.82 383
15. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 28.84 382
16. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 28.87 381
17. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wis³a Pu³awy 28.97 377
18. RADZIEJEWSKI Jakub 95 Skarpa Lublin 29.31 364
19. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 29.65 352
20. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 29.68 351
21. PRYJMA Wojciech 96 Orka Zamoœæ 29.85 345
22. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 30.34 328
23. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 30.63 319
24. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 31.40 296
25. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 31.56 292
26. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 32.16 276
27. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 32.28 272

m³odzik

1. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 27.57 438
2. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 27.91 422
3. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 28.63 391
4. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 30.03 339
5. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 30.35 328
6. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 30.47 324
7. URBANIAK Przemys³aw 98 Wis³a Pu³awy 30.90 311
8. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 30.94 310
9. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 31.04 307

10. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 31.09 305
GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 31.09 305

12. GRZYB Dominik 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 31.60 290
13. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 31.82 284
14. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 33.41 246
15. BORNUS Wiktor 98 Fala Kraœnik 36.88 183
16. ZAPALSKI Krystian 98 Fala Kraœnik 37.56 173
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 2, Ch³opców, 50m dowolny, m³odzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 39.13 153


